	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	12741/03/12-19
	12.07.2019
	ПКП ТЕМП
	Повернення пакету документів родовище Покостівське ділянка Заможне
	13839/02/12-19
	08.07.2019

	2
	12721/03/12-19
	12.07.2019
	СОКАЛЬСЬКЕ МІСЬКЕ КП ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА
	Повернення пакету документів родовище Сокальське
	12060/02/12-19
	06.06.2019

	3
	12720/03/12-19
	12.07.2019
	ТОВ "Гірничо-видобувна компанія "Діан"
	Повернення пакету документів родовище Могрицьке ділянка Південна
	13907/02/12-19
	08.07.2019

	4
	12719/03/12-19
	12.07.2019
	ПАТ СОФІЯ-ГРАНІТ
	Повернення пакету документів родовище Софіївське
	13844/02/12-19
	08.07.2019

	5
	12718/03/12-19
	12.07.2019
	ПІДПРИЄМСТВО ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА МОРШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Повернення пакету документів родовище Стрийське ділянка Братківська-1
	13911/02/12-19
	08.07.2019

	6
	12717/03/12-19
	12.07.2019
	ТОВ Сокіл
	Повернення пакету документів родовище Підгірське
	13706/02/12-19
	04.07.2019

	7
	12716/03/12-19
	12.07.2019
	ТОВ ЕНЕРГІЯ-НОВИЙ РОЗДІЛ
	Повернення пакету документів родовище Новороздільське ділянка Дубровська
	13052/02/12-19
	24.06.2019


